
,útp/
/1*r

,fu,u hp
(l l,/, /q)

Exektrtorský úřad Praha 4
|UDr.}anaTvrdková
soudní exekutor
Homokrčská ósolzg
14o oo Pťaha 4 - Krč

tel., t'ax: 244 4oo 604, 244 4oL947
e-mai1: exekrrtorskyurad6tvrdkova.cz

web: lrywv.tvrdkova.cz
ID tlatové scl-rrálrky: ggtg8so

sp. zn. o95 ED tzlt9-ooí
č.i. nawhov atele zz D ug / zot+

DRAŽrgNÍ vyHt ÁŠxa

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha + JUDr. |ana Tvrdková, pověřená provedením
dražby nemovitých věcí rozhodt podle ustanovení § z6 odst. z zákona č. tzolzoot Sb., o
soudních exekutorech a exekuční činnosti (dále jen e.ř.), a za přiměřeného použití
ustanovení 6. části 5. hlavy zákona č.gglryfi Sb., občanský soudní řád (dále jen o.s.ř.),

takto:
-ť*

I. Dražební iednání se podle ustanovení § geBo o.s.ř. koná elektronicky prostřednictvím
elektronického systému dražeb na adrese portálu

,,Www.exdrazby.cz".

Čas zaháiení elektronické dražby ie stanoven na den 3o.L.2otg v1o:oo hod, od tohoto
okamžiku mohou dražitelé činit podání.

' \__,

Čas ukončení etekuonické dražby ie stanoven neidříve na den 3ol.2o1g vtt:oo hod,
ttražba se však koná po tu dobu, dokud dražitelé činí podání.

II. Předmětem dražby isou tyto nemovité věci:

iď.tlz (ideální iedna polovina):

pozemku parc.č. rzo o rnýrněře s6s mz (zastavěná plocha a nádvořfl - součástí pozemku
iestavbač.p.zíz(rodinnýdům)apozemkuparc.č. Lz7ovýméíeuzsmz(zahrada),všev
katastrálním ílzemí Zaiečov, obec Zaiečov, čášt obce Nová Ves, zapsaných na listu
vlastnictví č. t8t, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský krai, Katastrální
pracoviště Beroun;

Nawhovatel: Mgr. |indřich Procházka, notář
IČ: orr968o4,
Notářský úřad Havlíčkova t735, 266 oL Beroun,
soudníkomisař

Zůstavitel: Petr Havel, naí. 7.3J954, zemř. |3.2.2oL4,
NováVes Čp.z6z,267 63 ZajeČov,

Likvidace dědictví nařízena usnesením okresního soudu v Berouně č.j. zzD wglzot+ ze dne
3L.7.2oI7



s příslušenstvím, které tvoří přípoika vody, přípoika elektřiny, venkorrní úpravy a trvalé
pofo§ty;

ve prospěch nemovitých věcí isou zřízenanásledující věcná břemena:

věcné břemeno chůze zřízené na služebném pozemku parc.č. t23, y katastrálním území
Zaječov, obec Beroun, ve prospěch panujícího pozemků parc. č. tz6 a L27 y katasuálním
izemíZaječov, obec Beroun, na základě Smlouvy o věcném břemeni Vz vq,zltgg6, zapsané
do katasuu nemovitostí v řízení vedeném pod č.i. Z-Lo7ooo4glt996-zoz a Z-
1o7ooo5o/1996-202 (POLVZ:4qlL996, POLYZ:sohgg6) Katastrálním Úřadem pro
Středočeský kraj, katastrální pracoviště Beroun,

věcné břemeno jízdy zřízené na služebném pozemku parc.č. L23, v katastrálním území
Zaječov, obec Beroun, ve pro§pěch panujícího pozemků parc. č. tz6 a L27 v katastrálním
území Zaječov, obec Beroun, na základě Smlouvy o věcném břemeni V z ýqzl996, zapsané
do katastru némovitostí vřízení vedeném pod č.i. Z-to7ooo4gltgg6-zoz a Z-
ro7ooo5o/r996-202 (POLYZ:qgl9g6, POLYZ:soltgg6| Katastrálním Úřadem pro
Středočeský kraj, katasuální pracoviště Beroun,

věcné břemeno oprav a údržby elektrického vedení a vodovodrfi přípqjky zřízené na
služebném pozemku parc.č. L23| v katastrálním ízemí Zaiečov, obec Beroun, ve prospěch
panujícího pozemku parc. č. rz6 v katastrálním lizemí Zaječov, obec Beroun, na základě
Smlouvy o věcném břemeni Y z ýqzl996, zapsané do katastru nemovitostí v řízent
vedeném pod č.i. Z-Lo7ooo49ltg96-zoz (POLYZ:qgltgg6| Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, katastrální pracoviště Beroun,

věcné bŤemeno oprav a údržby elektrického vedení a vodovodní přípoiky zíízené na
služebném pozemku parc.č. t23, v katastrálním území Zaiečov, obec Beroun, ve prospěch
panuiícího pozemku parc. č. tz7 v katastrálpím úzenú Zaječov, obec Beroun, na základě
Smlouvy o věcném břemeni Y z vqzl§96,' zapsané do katastru nemovitostí v řízení
vedeném pod č.i. Z-to7ooo5oltgg6-zoz (POLYZ:soltgg6) Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, katastrální pracoviště Beroun,

adresa nemovit.ých věcí: Nová V es 262, 267 63 Zaječov,

. které isou předmětem likvidace dědictví po shora označeném zůstaviteli.

Prohlídka nemovitých věcí před dražbou se koná na základě žádosti regisnovaného
. dražitele, který splnil všechny podmínky pro účast na dražbě nemovitosti (článek XIV. odst. r

'



této dražební vyhlášky). Žádost o provedení prohlídky ie ďeba doručit na elekuonickou
adresu vykonavatel@twdkova.cz.

Soudní exekutor žádá obecní úřad, vjehož obvodu se nachází dražené nemovité věci, aby
tuto dražební vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřeinrly na své úřední desce.

III. Koná se první dražební jednání.

IV. Výsledná cena nemovitých věcí byla určena ve výši 95o ooo,oo Kč.

Výsledná cena nemovitých věcí byla stanovena iako cena obvyklá, a to na základě
znaleckého posudku č. č. 0o+B/oB8 vypracovaným |iřím Humlem, Farčina 42g,267 5t Zdice,
znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitých věcí.

V. Neinižšípodání se stanovívevýši 6es 34o,oo Kč.

Nejnižší možný příhoz se stanoví ve výši 10 ooo,oo Kč.

VI. Výše iistoty se stanoví částkou rso ooo,oo Kč. ,{,.. 
6

|istotu ie nutno zaplatit neipozděii iednu hodinu před zaháiením dražby, a to převodem na
účet, úschov soudního exekutora číslo 6os96gotttl6ooo, variabilní symbol t22o18,
specifický symbol rodné číslo nebo IČ registrovaného dražitele, případně složením v
hotovosú do pokladny soudního exekutora v sídle exekutorského úřadu. K platbě převodem
na účet úschov soudního exekutora tze přihlédnout |en tehdy, bylo{i neipozděii iednu
hodinu před zahá|ením dražby zjištěno, že na účet, úschov soudního exekutora také došla.

Složená dražební jistota bude dražitelům, kteří neučinili neivyšší podání (ustanovení § rrOi
odst. 6 o.s.ř.), vrácena po skončení drťební§o jednání na bankovní účet, ze kterého byla
převedena; pokud tento účet není soudnímu exekutorovi znám anebo pokud byla dražební
iistota složena v hotovosti, tak na bankovní účet, kter,ý dražitel uvedl v Dokladu o prokázání
totožnosti.

VII. Na nemovirych věcech neváznou žádná věcná břemena, qýměnky, náiemní práva,
paehtovní práva a předkupní práva.

VIII. Dražené nemovité věci neisou zatiženy právem stavby.

IX. Vydražitet je oprávněn převzít vyd,ražené nemovité věci s příslušenstvím dnem
následuiícím po dni doplacení nejvyššího podání, nejdříve však po uplynutí rs kalendářních
dnŮ ode dne zveřejnění usnesení o příklepu. Předražitel ie oprávněn převzít vydražené
nemovité věci s příslušenstvím dnem následujícím po dni, kdy mu bylo doručeno usnesení o
předražku.

vydlažitel se stane vlastníkem vydražených nemovitýrch věcí s příslušenstvím, nabylo{i
usnesení o příklepu právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení

, o příklepu. Předražitel se stane vlastníkem vydražených nemovitých věcí s příslušenstvím,
, nabylo{i usnesení o předražku právní moci a zaplaťil-li předražek (ustanovení § esoia odst. r
o.s.ř.), a to ke dni vydání usnesení o předražku.

X. Soqdní exekutor upozorňuje dražitele, že se nepřipouští, aby neivyšší podání bylo
doplaeeno úÝěrem se zřízením zástavního práva na vydražených nemovitých věcech.

q



XI. Soudní exekutor wzýNá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu, aby ie
uplatnil u soudu a aby takové uplatnění práva (podání žaloby na vyloučení majetku
z likvidační podstaty zŮstavitele) prokázal podepsanému soudnímu exekutorovi nejpozději
před zaháiením prvního dražebního iednání, jinak k jeho právu nebude pfi provedení dražby
přihlíženo.

XII. Soudní exekutor wzý,yá každého, kdo má k draženým nemovitým věcem nájemní či
pachtovní právo, výměnek nebo věcné břemeno nezapsané v katastru nemovitostí, neide-li o
náiemce bytu, výměnkáře, je{i součástí výměnku právo bydlení, nebo oprávněného z
věcného břemene bydlení, aby takové právo soudnímu exekutorovi oznámil a doložil ho
listinami, iinak takové právo zanikne příklepem a v případě zemědělského pachtu koncem
pachtovního roku (ustanovení § ssOt odst. 5 o.s.ř.).

XIII. Soudní exekutor upozorňuie osoby, které mají k draženým nemovitým věcem
předkupní právó nebo qýhradu zpětné koupě, že ie mohou uplatnit ien v dražbě jako
dražitelé a musí je prokázat neipozděii dvě hodiny před zahájením dražebního jednání
(ustanovení § grOe odst, 3 o.s.ř.), jinak takové právo zanikne příklepem (ustanovení § seot
odst. 5 o.s.ř.), neide{i o předkupní právo stavebníka k pozemku nebo vlastníka pozemku
k právu stavby nebo zákonné předkupní právo. "

Listiny prokazující existenci předkupního práva nebo výhrady zpětné koupě ie nutno doručit
soudnímu exekutorovi některým z níže uvedených způsobů doručení Dokladu o prokázání
totoŽnosti. Soudní exekutor před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, které
zveřeiní v elektronickém systému dražeb, zda je prokázáno předkupní právo nebo výhrada
zpětné koupě.

}sou{i předmětem dražby nemovité věci v podílovém spoluvtastnictví, mohou se stát
dražiteli ostatní spoluvlastníci nemovitých yěcí, Polrud se spoluvlastník zúčastní dražby
nemovitých věcí a učiní steiné nejvyšší podání iako jiný dražitel, a to včetně dražitele s
prokázaným předkupním právem nebo výhradou zpětné koupě, bude mu udělen příklep
(ustanovení § sge odst. 3 věta druhá o.s.ř.).

XIV. |ako dražitel se mŮže elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu ,,www.exdrazby.cz", doloží svou totožnost, k
této dražbě se na portálu ,,www.exdrazby.cz" připojí a zaplatí dražební jistotu ve výši a
způsobep stanoveným touto dražební vyhláškou.

Regisuovaným dražitelem se stane každá osoba, která se jako dražitel neipozději z+ hodin
před zaháiením dražby registruie na portálu,,www.exdrazby.cz", a to v sekci ,,Registrace",
druh uživatelského účtu ,,Registrace dražitele", případně v uvedené lhůtě změní iiž dříve
provedenou,,Základní registraci" na,,Registraci dražitele".

K doloŽení totožnosti registrovaného dražitele slouží ,,Doklad o prokázání totožnosti
registrovaného dražitele pro dražby probíhající na portálu ,,www.exdrazby.cz" (dále ien
,,Doklad o prokázání totožnosti"). Formulář Dokladu o prokázání totožnosti ie dostupný na

. 
portálu ,,www.éxdrazbý,cz", a to v sekci ,,Nápověda, }ak prokázat totožnost", v uživatelském
účtu registrovaného dražitele nebo po přihlášehí k dražbě v detailu této dražby. Do
formuláře Dokladu o prokázání totožnóstile nutné uvést jméno, příimení, bydliště, iodné

. 
číslo,.neby1o{i přiclěleno, datum narození, a ostatní kontaktní údaje dražitele.

Podpis registťovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožnosti musí být úředně ověřen.

e



}e-li registrovaný dražitel zastoupen zmocněncem, musí být úředně ověřen podpis
zmocněnce a zároveň přiložena plná moc s úředně ověřeným podpisem zmocnitele. Ie-li
registrovaným dražitelem právnická osoba, obec, vyšší územně samosprávný celek nebo stát,
musí být Doklad o prokázání totožnosti podepsán příslušnou osobou ve smyslu ustanovení §
2L,z:raa zlb o.s.ř., jeiíž oprávnění musí být prokázáno úředně ověřenou listinou, nebo musí
býrt Doklad o prokázání totožnosti podepsán zmocněncem s úředně ověřenou plnou mocÍ.
Úředně ověřený podpis může býrt, nahrazen uznávaným elektronickým podpisem; úředně
ověřeného podpisu není třeba, pokud dražitel prokáže svou totožnost platným Úředním
dokladem a Doklad o prokázání totožnosti podepíše před soudním exekutorem.

Ode dne vyplnění Dokladu o prokázání totožnosti regisuovaným dražitelem, příp. jeho
zmocněncem, do dne konání dražby nesmí uplynout více než dvanáct kalendářních měsícŮ.

Řáane vyplněný a podepsaný Doklad o prokázání totožnosti a případné další listiny
prokazuiící oprárrnění iei podepsat, doručí registrovaný dražitel neipozděii z+ hodin
před zaháiením dražby soudnímu exekutorovi někteqým z těchto zpŮsobŮ:

1. osobně v sídle exekutorského úřadu;
2. doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence (podpis registrovaného

dražitele, případně jeho zmocněnce, musí být na listinách úředuě ověřen);
3. zasláním prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky soudního exekutora

(IDDS: ggtg856) anebo na adresu elektronické podatelny
,,exekutorskyurad6tvrdkova.cz"; pokud není Doklad o prokázání totožnosti
podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je nutno iei převést do elekuonické
podoby formou autorizované konverze dokumentů (dále ien ,,Konvertované
dokumenty");

4. uložením Konvertovaných dokumentů na portálu ,,www.exdrazby.cz" v sekci ,,MŮj
účet, Elektronické prokázání totožnosti".

Osobám, které nedisponuií technickým vybiÝením plo ,.gir,ruci a účast v dražbě, soudní
exekutor umožní po předchozí písemné žádosti přístup k technickému vybavení v sídle
exekutorského úřadu nebo na jiném vhodném místě. Písemná žádost musí být do sídla
exekutorského úřadu doručena nejpozději dva pracovní dny přede dnem zahájenídražby.

Sledování elektronické dražby ie veřeině přístupné.

Podání",ie pokládáno za učiněné jedině tehdy, bylo{i elektronickým systémem dražeb
dražiteli zpětně potvrzeno. Dražitelé v elektronické dražbě nemohou činit stejná podání -
élekuonický systém dražeb s dostatečnou přesností rozlišuje časovou posloupnost podání a
pozdější podání ve ste|né výši nepřipustí, každé další podání tedy musí převyšovat
předcházející učiněné podání, a to nejméně o stanovený nejnižší možný příhoz. Zákaz činit
steiná podání se nevztahuje na spoluvlastníka nemovitých věcí a dražitele s prokázaným
předkupním právem nebo výhradou zpětné koupě. Učiní-li stejné podání dražitel s
prokázaným předkupním právem nebo výhradou zpětné koupě a dražitel bez prokázaného
předkupního práva nebo výhrady zpětné koupě ado'stanoveného okamžiku ukončení
dražby již nebude učiněno přípustné podání, bude příklep udělen dražiteli s prokázaným

. předkupním-právem nebo výhradou zpětné koupě. Učinili stejné podání spoluvlastník
nemovitých věcí a dražitel s prokázaným předkupfiím právem nebo s prokázanou výhradou
zpětné koupě a do stanoveného okamžiku ukončení dražby již nebude učiněno přípustné

. podání, bude příklep udělen spoluvlastníkovi nemovitých věcí (ustanovení § gg8 odst. 3 věta
druhá o.s.ř.). Učiní-ti steiné podání více spoluvlastníků nemovitých věcí a do stanoveného

;okarnžiku ukončení dražby již nebude učiněno přípustné podání, bude příklep udělen tomu

q



ze spoluvlastníků nemovitých věcí, jenž učinil podání iako první. Uvedené platí i v případě,
pokud učiní steiné podání dražitelé s prokázaným předkupním právem anebo s prokázanou
výhradou zpětné koupě a do stanoveného okamžiku ukončení dražby iiž nebude učiněno
přípustné podání.

Dražitelé isou vázáni srrými podáními, dokud soudní exekutor neudělÍ příklep. Bude-li v
posledních pěti minutách před stanoven;ým okamžikem ukončení dražby uČiněno
přípustné podání, má se zato, že dtažiteté stále činí podání a okamžik ukončení draŽby
se posouvi o pět minut od okamžiku učinění tohoto podání. Budou-li poté činěna dalŠÍ
poáání, postup dle předcházeiící věty se opakuie. Uplyne{i od posledního učiněného
podání pět miňut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé iiž neČiní
podání a dražba končí udělením příklepu dražiteli s nejvyšším podáním. DraŽitel s nejvyŠŠÍm

podáním a výše tohoto podání se zveřejní v elekuonickém systému dražeb.

Poučení:

Proti této dražební vyhlášce není odvolání přípustné.

po zahájení dražebního jednání soudní exekutor oznámí, zda bylaiirplatn§na další věcná
břemena, výměnek a nájemní či pachtovní práva knemovitým věcem neuvedená vtéto
dražební vyhlášce.

přihlášku pohledávky a popěrné právo vůči pohledávkám ostatních věfitelŮ není moŽné do
začátku dražebního jednání uplatnit, neboť tyto nároky mohly být vypořádány ien v rámci
dědického řizeni vedeného soudním komisařem pod sp. zrL. 22 D uglzou. K zániku
zástavních práv váznoucích na dražených nemovitých věcech doide v souladu s ustanovením

§ rzsv odst. 4 o.s.ř. pravomocným skončení likvidace dědictví.
}ako dražitel nesmí vy§tupovat soudci, zam§ptnanci goudů, soudní exekutor, zaměstnanci
Exekutorského úřadu Praha + soudního exekútora |UDr. |any Tvrdkové, a ti, iimž v nabytí
věci brání zvláštní zákon.
Nedisponuje-li navrhovatel technickým vybavením pro sledování dražby, mŮže podat
soudnímu exekutorovi písemnou žádost o přístup k technickému vybavení v sídle
exekutorského úřadu postupem dle výroku XIV. této dražební vyhlášky.

popis a 'fotodokumentace dražených nemovitých věcí, znalecký posudek a snímek
kaiastnáIní mapy isou k'nahlédnutí na internetoťch suánkách exekutorského uřadu na
adrese www.tvrdk ov a.cz.

Dražební vyhláška se doručuie nawhovateli, spoluvlastníkovi, zástavnímu věřiteli,
přitrlášenému věfiteli, oprávněnému z přerušené exekuce, obecnímu úřadu dle místa
nemovité věci (pro zveřejnění na úřední desce), obecnímu úřadu obce s rozšířenou
působností dle místa nemovité věci, obecnímu úřadu dle bydliště (sídla) dlužníka, finančním
úřaau (územnímu pracovišti) dle místa nemovité věci a dle bydliště (sídla) dlužníka, ČSSZ
(ossz) dle bydliště (sídla) dlužníka, zdravotní pojišťovně dte bydliště (sídla) dlužníka, a
Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, Katasuální pracoviště Beroun.

V Praze dne zo,rz.zot8

JUDr. |anaTvrdkoÝá
,soudní exekútor

{



Didtáněoodeog : JJ Dr. .bla Tvrdková
ĎŇi é iz, ój JJDr, ..bna Tvrdková tlč 1 3297082], ou= 1 ,

cn= .!JDr. .!na Tvrdková, seridNumber= P163700, title= soudní o(ekutor

Vyfizuje: Mgr. David Kapitán

|e{i Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto náleŽitostÍ, neboť bYla

iryhotou"rr" 
"a-součinnosti 

provozovatele poštovních služeb v souladu s u§tanovením § 48 odst. a občanského

soudního řádu.
Vpřípadě, že Vám byl d,oručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za souČinnosti provozovatele

poštóvníctr služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou PoŠtou na elektronickou

udr"r., uvedenou v žádosti, přičemž tato písemnost bude vyhotovena v elektronické Podobě a oPaďena

uznávaným elektronickým póapir".o soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil,

anebo elektronickou značkóu. Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiČi

dat.

Zveřejněno na úřerjní desce: 0 3 -01- ?013

žlveřejněno na e!e!iiroirickó tiřeC:ríclesce: 
0 3 _01_ 

21119

Sejnruto z úřední rlesky:

Sejmuto z e|ekt;.onické úíední clesky:


